

FOLLO BARNE- OG UNGDOMSSKOLE

Postadresse: Nordre Follo kommune, Postboks 3010, 1402 Ski.
Adresse Vevelstadveien 27, 1405 Langhus

Telefon: 64 91 39 50. E-post: fbu.skole@nordrefollo.kommune.no
hjemmeside: <https://www.nordrefollo.kommune.no/skoler/FBU/>

Referat fra FAU- møte tirsdag 11.1.2023, klokka 19.00 – 20.30

Sted: Personalrommet FBU og Teams

Deltagere på møtet:

Navn:	
Britt Helga Sæves Dehli	
Randi Hovde	
Heidi Heggen	
Camilla Billington	
Tonje Nicolaisen (leder)	

SAK 26 22/23: Innkalling og referat ble godkjent. Nordre Follo kommune har laget en plan over tilrettelagte aktiviteter. Denne skulle vært lagt med referatet. Planen blir lagt med i dette referat.

SAK 27 22/23: Evaluering av juletefest 4.1.23

117 påmeldte På grunn av mye snø og vanskelige kjøreforhold ble det stort frafall. 70 – 75 av de påmeldte møtte på juletefesten. I forkant var det laget et godt erfaringsnotat og satt opp en kjøreplan for gjennomføring. Dette gjorde det enkelt å gjennomføre arrangementet. Generelt er folk sene med å melde seg på. Det var 12 innbetalinger når påmeldingsfristen gikk ut. Forslag om å lage påmelding på facebook og bruke andre grensesnitt. Det er også mulig å supplere med fysisk invitasjon.

Loddsalget ga 5200 kr. Nissen gjorde en god jobb i et vellykket arrangement. Tonje lager evalueringsnotat som legges ved referatet.

Utlegg medlemmer har hatt i sammenheng med juletefesten sendes Trine Lise Sandvik på mail: trinelinesandvik@yahoo.no

SAK 28 22/23: Planlegge bowling 24.1

Tonje har booket 25 plasser hos bowlingen på Ski storsenter fra kl. 17.30 – 19.00. Det er ønskelig å spille først og så spise Pizza sammen. Det er avgjørende for arrangementet at det stiller nok voksne fra FAU i tillegg til andre foresatte. Det bør være minimum en voksen pr. bane samt en som tar imot elevene etter hvert som de kommer. Det bestilles noen pizzaer ekstra, så voksne som hjelper til også kan få en matbit. Tonje lager invitasjon som Rune sender ut. Påmeldingsfrist og purring 19.1. Antall baner må bestilles 20.1

SAK 29 22/23: Forberede saker til SU / SMU 1.2.23

- Aktiviteter i regi av FAU
- FBU har fått informasjon om at Drømtorp Videregående oppretter et nytt tilbud innen **IT og medieproduksjon** i mindre gruppe for de som fyller vilkårene for denne formen for organisering.
- Husbankens investeringstilskudd for personer med funksjonsnedsettelse er lagt inn i statsbudsjettet igjen. Bolig bygging er aktuelt tema på foreldremøte våren 2023. Det er en forutsetning at Nordre Follo kommune stiller med representant fra kommunen for at Husbanken skal møte. Det er ønskelig at representanter også fra de andre eierkommunene deltar.

SAK 22/23 Pågående saker

- Like rettigheter for alle (SFO-betaling). Følges opp
- Tilbud til ungdom etter videregående utdanning. Følges opp i januar.
- Sommerskole

SAK 25 22/23 Eventuelt

Drømtorp Videregående oppretter et nytt tilbud innen **IT og medieproduksjon** i mindre gruppe for de som fyller vilkårene for denne formen for organisering.

For FAU:
Rune Solberg, rektor